

Капітальний ремонт покрівлі частини будівлі за адресою: м. Кривий Ріг, вулиця Федора Караманиць, 31 А

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	6598,98	92,73				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,6					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	5,31	99,80				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,2					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	281,96	105,51				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,6					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	4,83	107,08				
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-				
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	785,28	150,06				
9.2		коштів на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд	люд.год	-					
9.3		коштів на виконання будівельних робіт: у зимовий період	люд.год	-					
9.4		у літній період	люд.год	-					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	7676,36					
	Середній розряд робіт		розряд	3,6					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
10	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	1,1566176	<u>296,54</u> 342,98				
11	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	12,177870625	<u>367,11</u> 4470,62				
12	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	18,7119666	<u>392,19</u> 7338,65				
13	КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	5,9739888	<u>380,52</u> 2273,22				
14	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	7,5661524	<u>101,52</u> 768,12				
15	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	46,88124	<u>648,02</u> 30379,98				
16	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	7,144446996	<u>630,96</u> 4507,86				
17	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,725	<u>629,95</u> 1086,66				
18	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	4,339433485	<u>512,88</u> 2225,61				
19	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	21,36792	<u>377,92</u> 8075,36				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	КБМ203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	0,863184	<u>483,94</u> 417,73				
21	КБМ203-902	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш. год	0,1392066	<u>154,51</u> 21,51				
22	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	16,7329198	<u>126,88</u> 2123,07				
23	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	2,880881088	<u>311,88</u> 898,49				
24	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	28,6442136	<u>43,98</u> 1259,77				
25	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	223,06812	<u>108,21</u> 24138,20				
26	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	55,74324	<u>326,58</u> 18204,63				
27	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	13,9820712	<u>51,74</u> 723,43				
28	КБМ211-901	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	маш. год	4,018652	<u>99,34</u> 399,21				
29	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	21,5625	<u>6,16</u> 132,83				
30	КБМ233-261	Верстат трубозгинальний гідравлічний	маш. год	0,674688	<u>17,48</u> 11,79				
31	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	7,42080192	<u>99,68</u> 739,71				
32	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	50,50248	<u>5,84</u> 294,93				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33	КБМ233-1002	Верстати свердлильні	маш. год	11,36136	<u>5,74</u> 65,21				
34	КБМ234-101	Агрегати фарбувальні високого тиску для фарбування поверхонь конструкцій, потужність 1 кВт	маш. год	106,7851015	<u>8,63</u> 921,56				
35	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	13,9820712	<u>13,33</u> 186,38				
36	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	30	<u>126,87</u> 3806,10				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		115813,61				
		Бензин	кг	95,479					
		Дизельне паливо	кг	633,404					
		Електроенергія	кВт-год	3628,267					
		Стиснене повітря	м3	3499,822					
		Мастильні матеріали	кг	67,878					
		Гідравлічна рідина	кг	8,307					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
37	КБМ200-40	Котел електричний бітумний, місткість 1 м3	маш. год	2,65728					
38	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	0,612					
39	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	4,4505					
40	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,38081285					
41	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	233,94258					
42	КБМ211-102	Бадді, місткість 4 м3	маш. год	5,2432896					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
43	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	8,8914					
44	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	5,24076					
45	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	34,2770634					
46	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	54,681502152					
47	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	41,70924					
48	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	4,289088					
49	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	129,4737528					
50	КБМ270-120	Рубанки електричні	маш. год	20,2305744					
51	КБМ270-123	Люльки двомісні самопідйомні, вантажопідйомність 300/500 кг	маш. год	1,88232					
52	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	15,937152					
53	КБМ270-134	Установка для заготівлі захисних покриттів теплової ізоляції	маш. год	3,6954192					
54	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	23,6325902					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
55	&C12-3-189-И	Профіль UD 3м	м	157,5	<u>41,76</u> 6577,20	<u>40,83</u> 6430,73	<u>0,11</u> 17,33	<u>0,82</u> 129,14	30 км.
56	&C12-3-190	Профіль CD 3м	м	446,25	<u>42,04</u> 18760,35	<u>41,11</u> 18345,34	<u>0,11</u> 49,09	<u>0,82</u> 365,92	30 км.
57	&C12-3-191	Дюбель шуруп 60*6	шт	416,5	<u>2,12</u> 882,98	<u>2,07</u> 862,16	<u>0,01</u> 4,17	<u>0,04</u> 16,65	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
58	&C12-3-192	Гипсокартон вологостійкий	м2	183,75	<u>172,83</u> 31757,51	<u>169,43</u> 31132,76	<u>0,01</u> 1,84	<u>3,39</u> 622,91	30 км.
59	&C12-3-193	Клеюча суміш перлфікс	кг	62,475	<u>12,56</u> 784,69	<u>11,96</u> 747,20	<u>0,35</u> 21,87	<u>0,25</u> 15,62	30 км.
60	&C12-3-194	Самріз 3,5х45	шт	2730	<u>0,23</u> 627,90	<u>0,23</u> 627,90	- -	- -	
61	&C12-3-194 варіант 1	Самріз 3,5х25	шт	3675	<u>0,2</u> 735,00	<u>0,20</u> 735,00	- -	- -	
62	&C17-438-1	Стрічка-серп"янка	м	330,75	<u>7,26</u> 2401,25	<u>6,67</u> 2206,10	<u>0,45</u> 148,84	<u>0,14</u> 46,31	30 км.
63	&C17-461-1	Фарба Ceresit IN56	кг	107,5305	<u>273,25</u> 29382,71	<u>267,44</u> 28757,96	<u>0,45</u> 48,39	<u>5,36</u> 576,36	1л=1,3кг 30 км.
64	&C17-467-1 варіант 1	Проволока 4мм	т	0,15147	<u>77646,19</u> 11761,07	<u>75670,00</u> 11461,73	<u>453,72</u> 68,72	<u>1522,47</u> 230,62	30 км.
65	&C17-468	Покрівельний звукоізоляційний мат типу Термозвукоізол Форте	м2	250	<u>528,31</u> 132077,50	<u>517,50</u> 129375,00	<u>0,45</u> 112,50	<u>10,36</u> 2590,00	30 км.
66	&C17-470	Труба овальна d20мм, L=3000мм	шт	20	<u>326,55</u> 6531,00	<u>319,70</u> 6394,00	<u>0,45</u> 9,00	<u>6,4</u> 128,00	30 км.
67	&C17-471	Труба овальна d20мм, L=500мм	шт	4	<u>76,7</u> 306,80	<u>74,75</u> 299,00	<u>0,45</u> 1,80	<u>1,5</u> 6,00	30 км.
68	&C17-473	Опора огорожі з комплектом кріплення	шт	28	<u>129,49</u> 3625,72	<u>126,50</u> 3542,00	<u>0,45</u> 12,60	<u>2,54</u> 71,12	30 км.
69	&C17-474	Склохолст 25г/м2	м2	175	<u>25,09</u> 4390,75	<u>24,15</u> 4226,25	<u>0,45</u> 78,75	<u>0,49</u> 85,75	30 км.
70	&C17-475	Клей під склохолст	л	43,75	<u>96,65</u> 4228,44	<u>94,30</u> 4125,63	<u>0,45</u> 19,69	<u>1,9</u> 83,12	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
71	&C17-476	Розетка DR-68	шт	1	<u>1677,85</u> 1677,85	<u>1644,50</u> 1644,50	<u>0,45</u> 0,45	<u>32,9</u> 32,90	30 км.
72	&C17-477	Гипсові карнизи КТ-219	м	96	<u>164,68</u> 15809,28	<u>161,00</u> 15456,00	<u>0,45</u> 43,20	<u>3,23</u> 310,08	30 км.
73	&C17-478	Гіпсові молдинги М-176	м	124	<u>94,3</u> 11693,20	<u>92,00</u> 11408,00	<u>0,45</u> 55,80	<u>1,85</u> 229,40	30 км.
74	&C17-479	Гіпсові молдинги М-251	м	33	<u>94,3</u> 3111,90	<u>92,00</u> 3036,00	<u>0,45</u> 14,85	<u>1,85</u> 61,05	30 км.
75	&C17-480 варіант 1	Гіпсова решітка ГР-015 Deko Stars 450*650мм	шт	1	<u>446,2</u> 446,20	<u>437,00</u> 437,00	<u>0,45</u> 0,45	<u>8,75</u> 8,75	30 км.
76	&C17-482	Клей Кнауф Perlfix (фасування по 5кг, 15кг и 30кг) – розхід 4-6 кг/м2	кг	81,9	<u>15,47</u> 1266,99	<u>14,72</u> 1205,57	<u>0,45</u> 36,86	<u>0,3</u> 24,56	30 км.
77	&C17-482 варіант 1	Клей Ceresit СТ-82	кг	5,52	<u>12,66</u> 69,88	<u>11,96</u> 66,02	<u>0,45</u> 2,48	<u>0,25</u> 1,38	30 км.
78	&C17-484	Люк 1000x1000	шт	1	<u>11776,28</u> 11776,28	<u>11500,00</u> 11500,00	<u>45,37</u> 45,37	<u>230,91</u> 230,91	30 км.
79	&C17-485	Сталь листовая	м2	49,972	<u>317,64</u> 15873,11	<u>310,50</u> 15516,31	<u>0,91</u> 45,47	<u>6,23</u> 311,33	30 км.
80	&C17-486	Пожежна дробина	шт	1	<u>11776,28</u> 11776,28	<u>11500,00</u> 11500,00	<u>45,37</u> 45,37	<u>230,91</u> 230,91	30 км.
81	&C17-487	Брус 80x200x18300	м3	1,7568	<u>8890,05</u> 15618,04	<u>8625,00</u> 15152,40	<u>90,74</u> 159,41	<u>174,31</u> 306,23	30 км.
82	&C17-488	Брус 80x200x1700	м3	0,0544	<u>8890,05</u> 483,62	<u>8625,00</u> 469,20	<u>90,74</u> 4,94	<u>174,31</u> 9,48	30 км.
83	&C17-488 варіант 1	Брус 80x200x1150	м3	0,0368	<u>8890,05</u> 327,15	<u>8625,00</u> 317,40	<u>90,74</u> 3,34	<u>174,31</u> 6,41	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
84	&C17-489	Брус 25x50x1700	м3	0,00425	<u>8890,05</u> 37,78	<u>8625,00</u> 36,66	<u>90,74</u> 0,39	<u>174,31</u> 0,73	30 км.
85	&C17-489 варіант 1	Брус 25x50x1150	м3	0,0029	<u>8890,05</u> 25,78	<u>8625,00</u> 25,01	<u>90,74</u> 0,26	<u>174,31</u> 0,51	30 км.
86	&C17-490	Брус 25x50x18300	м3	0,13725	<u>8890,05</u> 1220,16	<u>8625,00</u> 1183,78	<u>90,74</u> 12,45	<u>174,31</u> 23,93	30 км.
87	&C17-491	Дошка 25x120x2000	м3	1,9	<u>8890,05</u> 16891,10	<u>8625,00</u> 16387,50	<u>90,74</u> 172,41	<u>174,31</u> 331,19	30 км.
88	&C17-492 варіант 1	Дошка 25x120x1300	м3	0,058	<u>8890,05</u> 515,62	<u>8625,00</u> 500,25	<u>90,74</u> 5,26	<u>174,31</u> 10,11	30 км.
89	&C17-492-1	Дошка b=40мм	м3	7,58	<u>8890,05</u> 67386,58	<u>8625,00</u> 65377,50	<u>90,74</u> 687,81	<u>174,31</u> 1321,27	30 км.
90	&C17-493	Штукатурка Ceresit цементна	кг	261,8	<u>8,79</u> 2301,22	<u>8,17</u> 2138,91	<u>0,45</u> 117,81	<u>0,17</u> 44,50	30 км.
91	&C17-494	Фарба фасадна	кг	587,86	<u>168,02</u> 98772,24	<u>164,28</u> 96573,64	<u>0,45</u> 264,54	<u>3,29</u> 1934,06	30 км.
92	&C17-495	Арматура d10A400с	т	0,164	<u>37412,29</u> 6135,62	<u>36225,00</u> 5940,90	<u>453,72</u> 74,41	<u>733,57</u> 120,31	30 км.
93	&C17-495 варіант 1	Арматура d16A400с	т	0,012	<u>37412,29</u> 448,95	<u>36225,00</u> 434,70	<u>453,72</u> 5,44	<u>733,57</u> 8,81	30 км.
94	&C17-496	Арматура d6A2400с	т	0,045	<u>37412,29</u> 1683,55	<u>36225,00</u> 1630,13	<u>453,72</u> 20,42	<u>733,57</u> 33,00	30 км.
95	&C17-497	Швелер С10	т	1,653	<u>40931,29</u> 67659,42	<u>39675,00</u> 65582,78	<u>453,72</u> 750,00	<u>802,57</u> 1326,64	30 км.
96	&C17-498	Кутик L50x50x5	т	0,396	<u>36092,67</u> 14292,70	<u>34931,25</u> 13832,78	<u>453,72</u> 179,67	<u>707,7</u> 280,25	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
97	&C17-499	Лист 16мм	т	0,129	<u>39324,28</u> 5072,83	<u>38099,50</u> 4914,84	<u>453,72</u> 58,53	<u>771,06</u> 99,46	30 км.
98	&C17-500	Лист 10мм	т	0,125	<u>39324,28</u> 4915,54	<u>38099,50</u> 4762,44	<u>453,72</u> 56,72	<u>771,06</u> 96,38	30 км.
99	&C17-501	Лист 6мм	т	0,056	<u>39324,28</u> 2202,16	<u>38099,50</u> 2133,57	<u>453,72</u> 25,41	<u>771,06</u> 43,18	30 км.
100	&C17-502	Лист 5мм	т	0,019	<u>39324,28</u> 747,16	<u>38099,50</u> 723,89	<u>453,72</u> 8,62	<u>771,06</u> 14,65	30 км.
101	&C17-503	Труба сталевая квадратная 100x100x6	т	0,166	<u>42948,85</u> 7129,51	<u>41653,00</u> 6914,40	<u>453,72</u> 75,32	<u>842,13</u> 139,79	30 км.
102	&C17-504	Труба сталевая квадратная 80x80x4	т	1,698	<u>42555,9</u> 72259,92	<u>41267,75</u> 70072,64	<u>453,72</u> 770,42	<u>834,43</u> 1416,86	30 км.
103	&C17-505	Труба сталевая квадратная 50x50x3	т	1,173	<u>41670,28</u> 48879,24	<u>40399,50</u> 47388,61	<u>453,72</u> 532,21	<u>817,06</u> 958,42	30 км.
104	&C17-506	Швелер С8	т	2,375	<u>40931,29</u> 97211,81	<u>39675,00</u> 94228,13	<u>453,72</u> 1077,59	<u>802,57</u> 1906,09	30 км.
105	&C17-507	Кутик L63x63x5	т	0,68	<u>36092,67</u> 24543,02	<u>34931,25</u> 23753,25	<u>453,72</u> 308,53	<u>707,7</u> 481,24	30 км.
106	&C17-507 варіант 1	Кутик L75x75x5	т	0,068	<u>36092,67</u> 2454,30	<u>34931,25</u> 2375,33	<u>453,72</u> 30,85	<u>707,7</u> 48,12	30 км.
107	&C17-508	Дюбель-шпилька М10x200мм хімічний	шт	8	<u>29,38</u> 235,04	<u>28,75</u> 230,00	<u>0,05</u> 0,40	<u>0,58</u> 4,64	30 км.
108	&C17-509	Дюбель-шпилька М10x150мм розпирний	шт	28	<u>23,51</u> 658,28	<u>23,00</u> 644,00	<u>0,05</u> 1,40	<u>0,46</u> 12,88	30 км.
109	&C17-510	Декор АМ-22	м	4,6	<u>401,35</u> 1846,21	<u>393,30</u> 1809,18	<u>0,18</u> 0,83	<u>7,87</u> 36,20	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
110	&C17-928-1	Шпаклівка фінішна Ceresit CT225	кг	73,5	<u>35,07</u> 2577,65	<u>33,93</u> 2493,86	<u>0,45</u> 33,08	<u>0,69</u> 50,71	30 км.
111	+C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,0036124	<u>584328,01</u> 2110,83	<u>572392,01</u> 2067,71	<u>478,59</u> 1,73	<u>11457,41</u> 41,39	30 км.
112	&C111-32-1 варіант 1	Металлочерепиця	м2	260	<u>414,43</u> 107751,80	<u>402,50</u> 104650,00	<u>3,8</u> 988,00	<u>8,13</u> 2113,80	30 км.
113	+C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0035803	<u>89375,51</u> 319,99	<u>87284,26</u> 312,50	<u>338,79</u> 1,21	<u>1752,46</u> 6,28	30 км.
114	+C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0,0019187	<u>38313,29</u> 73,51	<u>37223,26</u> 71,42	<u>338,79</u> 0,65	<u>751,24</u> 1,44	30 км.
115	+C111-176	Цвяхи будівельні з конічною головкою 5, 0х120 мм	т	0,0042	<u>38019,17</u> 159,68	<u>36934,91</u> 155,13	<u>338,79</u> 1,42	<u>745,47</u> 3,13	30 км.
116	+C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,0002514	<u>49021,83</u> 12,32	<u>47721,83</u> 12,00	<u>338,79</u> 0,09	<u>961,21</u> 0,23	30 км.
117	+C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,0009069	<u>44782,85</u> 40,61	<u>43565,96</u> 39,51	<u>338,79</u> 0,31	<u>878,1</u> 0,79	30 км.
118	&C111-196-2- С	Силиконовий універсальний герметик 280 мл	шт	5,5	<u>281,65</u> 1549,08	<u>276,00</u> 1518,00	<u>0,13</u> 0,72	<u>5,52</u> 30,36	30 км.
119	+C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,039226	<u>4082,88</u> 160,16	<u>3544,56</u> 139,04	<u>458,26</u> 17,98	<u>80,06</u> 3,14	30 км.
120	+C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,00152	<u>5394</u> 8,20	<u>4834,52</u> 7,35	<u>453,72</u> 0,69	<u>105,76</u> 0,16	30 км.
121	+C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	3,25444	<u>218,67</u> 711,65	<u>214,00</u> 696,45	<u>0,38</u> 1,24	<u>4,29</u> 13,96	30 км.
122	+C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,0008137	<u>256560,96</u> 208,76	<u>251224,84</u> 204,42	<u>305,51</u> 0,25	<u>5030,61</u> 4,09	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
123	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	33,23995	<u>14,88</u> 494,61	<u>8,96</u> 297,83	<u>5,63</u> 187,14	<u>0,29</u> 9,64	30 км.
124	+C111-341	Фарба водно-дисперсійна полівінілацетатна ВД-ВА-17 біла	т	0,0002622	<u>100594,05</u> 26,38	<u>98117,99</u> 25,73	<u>503,63</u> 0,13	<u>1972,43</u> 0,52	30 км.
125	+C111-594	Мастика бітумна покрівельна гаряча	т	0,559	<u>29491,48</u> 16485,74	<u>28454,96</u> 15906,32	<u>458,26</u> 256,17	<u>578,26</u> 323,25	30 км.
126	+C111-601	Мастика герметизувальна нетверднуча будівельна	т	0,0001323	<u>57463,61</u> 7,60	<u>55824,17</u> 7,39	<u>512,7</u> 0,07	<u>1126,74</u> 0,14	30 км.
127	+C111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,0008834	<u>77176,93</u> 68,18	<u>75150,96</u> 66,39	<u>512,7</u> 0,45	<u>1513,27</u> 1,34	30 км.
128	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,0076	<u>50750,06</u> 385,70	<u>49416,17</u> 375,56	<u>338,79</u> 2,57	<u>995,1</u> 7,57	30 км.
129	+C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,000185	<u>37582,38</u> 6,95	<u>36579,68</u> 6,77	<u>265,79</u> 0,05	<u>736,91</u> 0,13	30 км.
130	+C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,00152	<u>56837,17</u> 86,39	<u>55456,93</u> 84,29	<u>265,79</u> 0,40	<u>1114,45</u> 1,70	30 км.
131	+C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,00304	<u>40579,29</u> 123,36	<u>39517,83</u> 120,13	<u>265,79</u> 0,81	<u>795,67</u> 2,42	30 км.
132	&C111-870-11Л варіант 4	Утеплювач мінераловатний 135кг/м2 товщ. 200мм	м3	37,128	<u>5332,63</u> 197989,89	<u>5227,27</u> 194078,08	<u>0,8</u> 29,70	<u>104,56</u> 3882,11	30 км.
133	&C111-870-11Л варіант 5	Утеплювач мінераловатний товщ.50мм	м3	1,67484	<u>5332,63</u> 8931,30	<u>5227,27</u> 8754,84	<u>0,8</u> 1,34	<u>104,56</u> 175,12	30 км.
134	+C111-877	Сикатив плавлений 64Б	т	0,0005355	<u>114935,58</u> 61,55	<u>112110,25</u> 60,04	<u>571,69</u> 0,31	<u>2253,64</u> 1,20	30 км.
135	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0032548	<u>110020,59</u> 358,10	<u>107518,48</u> 349,95	<u>344,84</u> 1,12	<u>2157,27</u> 7,03	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
136	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0061431	<u>54525,54</u> 334,96	<u>53111,57</u> 326,27	<u>344,84</u> 2,12	<u>1069,13</u> 6,57	30 км.
137	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,1405475	<u>53121,67</u> 7466,12	<u>51735,23</u> 7271,26	<u>344,84</u> 48,47	<u>1041,6</u> 146,39	30 км.
138	&C111-1564-1-3Р варіант 2	Паробар"єр типу "Техноніколь"	м2	541,2	<u>84,83</u> 45910,00	<u>82,80</u> 44811,36	<u>0,37</u> 200,24	<u>1,66</u> 898,40	30 км.
139	&C111-1564-1-3Р варіант 3	Геотекстиль голкопробивний 150г/м2	м2	200,2	<u>32,99</u> 6604,60	<u>31,97</u> 6400,39	<u>0,37</u> 74,07	<u>0,65</u> 130,14	30 км.
140	&C111-1564-1-3Р варіант 4	Мембрана ПВХ	м2	213,4	<u>328,82</u> 70170,19	<u>322,00</u> 68714,80	<u>0,37</u> 78,96	<u>6,45</u> 1376,43	30 км.
141	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	11,38855	<u>349,54</u> 3980,75	<u>342,64</u> 3902,17	<u>0,05</u> 0,57	<u>6,85</u> 78,01	30 км.
142	+C111-1608	Дрантя	кг	1,08951	<u>18,13</u> 19,75	<u>17,03</u> 18,55	<u>0,74</u> 0,81	<u>0,36</u> 0,39	30 км.
143	+C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	1,7325	<u>63,47</u> 109,96	<u>61,50</u> 106,55	<u>0,73</u> 1,26	<u>1,24</u> 2,15	30 км.
144	+C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	2,0558	<u>415,18</u> 853,53	<u>406,79</u> 836,28	<u>0,25</u> 0,51	<u>8,14</u> 16,74	30 км.
145	&C111-1716-1 варіант 2	Гідро-пароізоляційна плівка типу Ютафол АЛ	м2	275	<u>35,81</u> 9847,75	<u>34,91</u> 9600,25	<u>0,2</u> 55,00	<u>0,7</u> 192,50	30 км.
146	+C111-1762	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	22	<u>67,16</u> 1477,52	<u>65,52</u> 1441,44	<u>0,32</u> 7,04	<u>1,32</u> 29,04	30 км.
147	C111-1799	Сталь листова оцинкована, товщина листа 0,75 мм	т	0,009	<u>106797,08</u> 961,17	<u>105736,27</u> 951,63	<u>265,79</u> 2,39	<u>795,02</u> 7,15	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
148	&C111-1810-1	Профлист ПС-8	м2	10,23	<u>382,71</u> 3915,12	<u>377,20</u> 3858,76	<u>2,66</u> 27,21	<u>2,85</u> 29,15	30 км.
149	+C111-1843	Сталеві деталі риштувань	т	0,11016	<u>141996,42</u> 15642,33	<u>140617,77</u> 15490,45	<u>321,6</u> 35,43	<u>1057,05</u> 116,45	30 км.
150	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0039452	<u>108207,04</u> 426,90	<u>105783,65</u> 417,34	<u>301,68</u> 1,19	<u>2121,71</u> 8,37	30 км.
151	+C111-1853-2	Цвяхи будівельні 3,0х70 мм	т	0,009591	<u>40333,04</u> 386,83	<u>39240,52</u> 376,36	<u>301,68</u> 2,89	<u>790,84</u> 7,58	30 км.
152	+C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм	т	0,00627	<u>40333,04</u> 252,89	<u>39240,52</u> 246,04	<u>301,68</u> 1,89	<u>790,84</u> 4,96	30 км.
153	+C111-1853-6	Цвяхи покрівельні 3,5х40 мм	т	0,000063	<u>40333,04</u> 2,54	<u>39240,52</u> 2,47	<u>301,68</u> 0,02	<u>790,84</u> 0,05	30 км.
154	+C111-1853-7	Цвяхи будівельні 3,5х90 мм	т	0,047684	<u>40333,04</u> 1923,24	<u>39240,52</u> 1871,14	<u>301,68</u> 14,39	<u>790,84</u> 37,71	30 км.
155	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,03078	<u>8262,2</u> 254,31	<u>7876,74</u> 242,45	<u>223,46</u> 6,88	<u>162</u> 4,98	30 км.
156	+C112-85	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	2,575	<u>7753,72</u> 19965,83	<u>7378,23</u> 18998,94	<u>223,46</u> 575,41	<u>152,03</u> 391,48	30 км.
157	+C112-136	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, II сорт	м3	0,00052	<u>6806,58</u> 3,54	<u>6449,66</u> 3,35	<u>223,46</u> 0,12	<u>133,46</u> 0,07	30 км.
158	+C114-92	Повсть будівельна	т	0,007	<u>127593,24</u> 893,15	<u>124655,17</u> 872,59	<u>436,24</u> 3,05	<u>2501,83</u> 17,51	30 км.
159	C123-357	Наличники, тип Н-1, Н-2, розмір 13х34 мм	м	2,5	<u>28,83</u> 72,08	<u>28,11</u> 70,28	<u>0,15</u> 0,38	<u>0,57</u> 1,42	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
160	+C123-514-Y	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	2,46582	<u>673,63</u> 1661,05	<u>655,29</u> 1615,83	<u>5,13</u> 12,65	<u>13,21</u> 32,57	30 км.
161	+C123-521	Дерев'яні деталі риштувань	м3	0,02295	<u>14044,22</u> 322,31	<u>13514,00</u> 310,15	<u>254,84</u> 5,85	<u>275,38</u> 6,31	30 км.
162	&C126-58-ГР	Горищна решітка ГР-1	шт	2	<u>580,16</u> 1160,32	<u>575,00</u> 1150,00	<u>0,84</u> 1,68	<u>4,32</u> 8,64	30 км.
163	&C126-58-ГР варіант 1	Вікно кругле d=800мм	шт	1	<u>2897,41</u> 2897,41	<u>2875,00</u> 2875,00	<u>0,84</u> 0,84	<u>21,57</u> 21,57	30 км.
164	+C130-1128	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	32,84	<u>1645,41</u> 54035,26	<u>1610,78</u> 52898,02	<u>2,37</u> 77,83	<u>32,26</u> 1059,41	30 км.
165	+C142-10-2	Вода	м3	1,42138	<u>72,53</u> 103,09	<u>72,53</u> 103,09	- -	- -	
166	+C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,05333647	<u>123419,21</u> 6582,75	<u>120427,54</u> 6423,18	<u>571,69</u> 30,49	<u>2419,98</u> 129,08	30 км.
167	+C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,008469	<u>33016,44</u> 279,62	<u>31910,80</u> 270,25	<u>458,26</u> 3,88	<u>647,38</u> 5,49	30 км.
168	+C1113-110	Натрій кремнієфтористий технічний, І сорт	т	0,06275	<u>26140,04</u> 1640,29	<u>25055,80</u> 1572,25	<u>571,69</u> 35,87	<u>512,55</u> 32,17	30 км.
169	+C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,0406522	<u>73150,19</u> 2973,72	<u>71144,18</u> 2892,17	<u>571,69</u> 23,24	<u>1434,32</u> 58,31	30 км.
170	+C1113-229	Емаль ХВ-110 біла, сіра	т	0,10041	<u>206843,69</u> 20769,17	<u>202216,24</u> 20304,53	<u>571,69</u> 57,40	<u>4055,76</u> 407,24	30 км.
171	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,001368	<u>146035,2</u> 199,78	<u>142600,07</u> 195,08	<u>571,69</u> 0,78	<u>2863,44</u> 3,92	30 км.
172	&C1113-279-1 варіант 1	Аmmokote WW	кг	173	<u>235,11</u> 40674,03	<u>230,00</u> 39790,00	<u>0,5</u> 86,50	<u>4,61</u> 797,53	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
173	&C1113-279-1 варіант 2	Ammokote MS 90	кг	937,5	<u>306,51</u> 287353,13	<u>300,00</u> 281250,00	<u>0,5</u> 468,75	<u>6,01</u> 5634,38	30 км.
174	+C1422-10932	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М200	1000шт	12,236	<u>15116,4</u> 184964,27	<u>13800,00</u> 168856,80	<u>1020</u> 12480,72	<u>296,4</u> 3626,75	30 км.
175	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,0417	<u>8877,62</u> 370,20	<u>7683,55</u> 320,40	<u>1020</u> 42,53	<u>174,07</u> 7,27	30 км.
176	+C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	3,857	<u>5359,68</u> 20672,29	<u>4462,93</u> 17213,52	<u>791,66</u> 3053,43	<u>105,09</u> 405,34	30 км.
177	+C1425-11687	Розчин готовий кладковий важкий цементно- вапняковий, марка М25	м3	7,728	<u>3931,79</u> 30384,87	<u>3129,01</u> 24180,99	<u>725,69</u> 5608,13	<u>77,09</u> 595,75	30 км.
178	+C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно- вапняковий, марка М50	м3	0,0312	<u>2970,75</u> 92,69	<u>2186,81</u> 68,23	<u>725,69</u> 22,64	<u>58,25</u> 1,82	30 км.
179	&C1530-ЗЛ варіант 2	Вихід з ринви, комірець	шт	2	<u>276,12</u> 552,24	<u>270,25</u> 540,50	<u>0,46</u> 0,92	<u>5,41</u> 10,82	
180	&C1530-ИБ варіант 2	Замок на ринву округлий d100мм	шт	2	<u>217,47</u> 434,94	<u>212,75</u> 425,50	<u>0,46</u> 0,92	<u>4,26</u> 8,52	
181	&C1530-ИБ варіант 3	Заглушка	шт	2	<u>96,75</u> 193,50	<u>94,39</u> 188,78	<u>0,46</u> 0,92	<u>1,9</u> 3,80	
182	&C1530-КЖ варіант 1	Карнізний гак довгий d100мм	шт	54	<u>335,64</u> 18124,56	<u>328,60</u> 17744,40	<u>0,46</u> 24,84	<u>6,58</u> 355,32	
183	&C1530-ОТ варіант 1	Кріплення труби	шт	12	<u>83,75</u> 1005,00	<u>81,65</u> 979,80	<u>0,46</u> 5,52	<u>1,64</u> 19,68	
184	&C1530-ТР варіант 1	Коліно верхнє	шт	4	<u>270,26</u> 1081,04	<u>264,50</u> 1058,00	<u>0,46</u> 1,84	<u>5,3</u> 21,20	
185	&C1530-ТР варіант 2	Водостічна труба d100мм L=4000мм	шт	2	<u>1560,56</u> 3121,12	<u>1529,50</u> 3059,00	<u>0,46</u> 0,92	<u>30,6</u> 61,20	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
186	&C1530-TP варіант 3	Відведення нижнє, коліно	шт	2	<u>270,26</u> 540,52	<u>264,50</u> 529,00	<u>0,46</u> 0,92	<u>5,3</u> 10,60	
187	&C1530-ЖВ2 варіант 1	Ринва водостічна d100мм,L=4000мм	мп	32	<u>381,43</u> 12205,76	<u>370,30</u> 11849,60	<u>3,65</u> 116,80	<u>7,48</u> 239,36	30 км.
188	+C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,003	<u>231,55</u> 0,69	<u>226,25</u> 0,68	<u>0,76</u> -	<u>4,54</u> 0,01	30 км.
189	&C1545-1-103- М	Глибоко проникаюча ґрунтовка СТ17	л	35,2	<u>68,76</u> 2420,35	<u>67,07</u> 2360,86	<u>0,34</u> 11,97	<u>1,35</u> 47,52	30 км.
190	&C1545-44-1 варіант 2	Телескопічне кріплення	100шт	39,36	<u>926,98</u> 36485,93	<u>908,50</u> 35758,56	<u>0,3</u> 11,81	<u>18,18</u> 715,56	30 км.
191	&C1545-44-5 варіант 1	Саморіз з ущільнювачем	100шт	17,3	<u>146,93</u> 2541,89	<u>143,75</u> 2486,88	<u>0,3</u> 5,19	<u>2,88</u> 49,82	30 км.
192	+C1545-55	Затискач люстровий КЛ2,5	100шт	0,12	<u>171,19</u> 20,54	<u>167,16</u> 20,06	<u>0,67</u> 0,08	<u>3,36</u> 0,40	30 км.
193	&C1545-90-87- 1	Підвіс	шт	122,5	<u>32,87</u> 4026,58	<u>32,20</u> 3944,50	<u>0,03</u> 3,68	<u>0,64</u> 78,40	30 км.
194	&C1545-90-87- 2	Краб для гіпсокартону	шт	122,5	<u>9,07</u> 1111,08	<u>8,86</u> 1085,35	<u>0,03</u> 3,68	<u>0,18</u> 22,05	30 км.
195	&C1545-172-2- Т варіант 1	Планка гребеня	п.м.	18,3	<u>180,97</u> 3311,75	<u>175,65</u> 3214,40	<u>1,77</u> 32,39	<u>3,55</u> 64,96	30 км.
196	&C1545-172-3- Х варіант 1	Планка карнизна	п.м.	31	<u>180,97</u> 5610,07	<u>175,65</u> 5445,15	<u>1,77</u> 54,87	<u>3,55</u> 110,05	30 км.
197	&C1545-172-3- Х варіант 2	Планка снеготримувача	п.м.	30	<u>108,24</u> 3247,20	<u>104,35</u> 3130,50	<u>1,77</u> 53,10	<u>2,12</u> 63,60	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
198	&C1545-172-3-X варіант 4	Планка примикання	п.м.	27	<u>180,97</u> 4886,19	<u>175,65</u> 4742,55	<u>1,77</u> 47,79	<u>3,55</u> 95,85	30 км.
199	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	6,60102	<u>76,95</u> 507,95	<u>67,02</u> 442,40	<u>8,42</u> 55,58	<u>1,51</u> 9,97	30 км.
200	+C1547-1	Лампи розжарювання	шт	12,24	<u>134,86</u> 1650,69	<u>131,94</u> 1614,95	<u>0,28</u> 3,43	<u>2,64</u> 32,31	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
201	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	153,6148	<u>5,754</u> 883,90	<u>5,754</u> 883,90			
202	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,9028	<u>163,15</u> 147,30	<u>163,15</u> 147,30			
		Разом	грн.		1031,20	1031,20			
		Разом по розділу III	грн.		2183718,48	2109845,92	31408,59	42463,97	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	3781,881					
		Стиснене повітря	м3	3499,822					
		Мастильні матеріали	кг	68,781					
		Гідравлічна рідина	кг	8,307					
		Бензин	л	129,025					
		Дизельне паливо	л	745,181					
		<u>Довідкові дані</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Будівельне сміття	т	30,058927					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "24 липня" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____ Губар Ю.Б.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Шарова Т.Б.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]